[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.03.2018г.   № 21/1-п

аал Чарков

Об организации работы

общественного транспорта

для доставки избирателей

в день голосования 18 марта 2018 года

Для обеспечения активного избирательного  права граждан, проживающих  в значительном отдалении от избирательных (избирательного) участков  ____(участка) № 382, рассмотрев ходатайство  Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района в день голосования 18 марта 2018 года  движение  общественного транспорта для  доставки  избирателей  на избирательный участок № 382.

2. Утвердить маршруты и график  движения общественного транспорта для  доставки  избирателей  на избирательный  участок № 382 в разрезе избирательных участков (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте  администрации Чарковского сельсовета
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                           Г.И.Дорохина

УТВЕРЖДЕН

постановлением (распоряжением)

Чарковского сельсовета
от 13.03.2018 № 21/1-п
Маршруты и график

движения общественного транспорта для  доставки  избирателей  на избирательные участки в разрезе избирательных участков

УИК № 382 аал Чарков
Маршрут: аал Чарков – п.Уйбат
	 Наименование населенных пунктов (улиц)
	Прямое направление (время отправления)
	Обратное направление (время отправления)

	 п.Уйбат, ул.Мира, ул.Вокзальная
	1 рейс

	10-40
	11-40

	2 рейс

	12-00
	13-00

	3 рейс

	13-20
	14-20